cuales su propuesta no fue seleccionada, podrá solicitar información 
adicional sobre su propuesta con una solicitud formal a la dirección 
indicada más abajo. 

Contratista: Marco Antonio Guanga Cadme 

País del Contratista: Ecuador 
Monto del Contrato: US$ 11.843,76 Once Mil Ochocientos Cuarenta y Tres con 76/100 dólares 

de los Estados Unidos de América, sin incluir el IVA 

Fecha Estimada de Firma 
del Contrato: 

Agosto 2021 

Agencia Ejecutora: Empresa Eléctrica Azogues C.A. 
Ing. Marcelo Cárdenas Molina, Gerente Encargado 
Calles Simón Bolívar y Aurelio Jaramillo, esquina (Azogues)